
 Scira Maria Funzionario direttivo 917075769 8° Piano
Abbate Anna Maria Funzionario direttivo 917075834 8° P iano  a,abbate@regione.sicilia.it
Allegra Giovanni 917075715 4° Piano  giovanni.allegra@regione.sicilia.it
ALOISIO FLORA Collaboratore  6° Piano 917075811 floraantonella.aloisio@regione.sicilia.it
Amato Stefano Funzionario direttivo  4° Piano 91707564 2  s.amato@regione.sicilia.it
Avveduto Maria Salvina Istruttore direttivo 917075551 2° Piano  mariasalvina.avveduto@regione.sicili
Bardi Maria Rosa Collaboratore 917075559 1° Piano  mariarosa.bardi@regione.sicilia.it
BENANTI DONATA Collaboratore  1°Piano 917075562  donata.benati@regione.sicilia.it
Bonello Nicola Operatore 917075611 3° Piano
Brignone Antonino Funzionario direttivo   9° Piano  09 17075839  antonino.brignone@regione.sicilia.it
Bronzo Giovanni Operatore 917075554 2° Piano
Bua Antonella 917075634 4° Piano  antonella.bua@regione.sicilia.it
BUA MARIA LUME Funzionario direttivo  6° Piano 9170757 12 m.bua@regione.sicilia
Busardò Roberto Collaboratore 917075507 1° Piano  roberto.busardo@regione.sicilia.it
Cacciatore Giuseppe Istruttore direttivo   6° Piano 91 7075706
Calderone Teresa V. Funzionario direttivo  9° Piano 91 7075842  t.calderone@regione.sicilia.it
Calò Dario Istruttore direttivo 917075639 7° Piano  d.calo@regione.sicilia.it
Camarda Marco 917075586 4° Piano  marco.camarda@regione.sicilia.it
Cangialosi M Lucrezia Collaboratore - Add. Segret. Dir. Gen. 917075849 5° piano marialucrezia.cangialosi@regione.sicil
Canoby Maurizio Istruttore direttivo 917075678 2° Pian o
Cardinale Patrizia Funzionario direttivo 917075526 5° piano patrizia.cardinale@regione.sicilia.it
Carraffa Vincenza Operatore  0917075605 4° Piano
Casano Paolo  Istruttore direttivo 917075679 5° piano paolo.casano@regione.sicilia.it 
Cassone Massimo Funzionario direttivo  9° Piano 917075 579  m.cassone@regione.sicilia.it
CATALANO GIOVANNA Collaboratore  1°Piano 917075515  giovanna.catalano@regione.sicilia.it
Cavallaro Margherita Funzionario direttivo 917075697 5° piano margherita.cavallaro@regione.sicilia.it
Chiaramonte Marcella Operatore  8° Piano 917075830 marc ella.chiaramonte@regione.sicilia.
Chiarello Giulia Collaboratore 917075858 2° Piano  giulia.chiarello@regione.sicilia.it
Chiavetta Anna Maria Operatore 917075561 3° Piano  annamaria.chiavetta@regoine.sicilia.i
Ciaramitaro Emanuela Istruttore direttivo 917075534 1° Piano
CIPOLLA ANTONINO funzionario direttivo  1°Piano 917075 628  antonino.cipolla@regione.sicilia.it
Composto Giorgio Istruttore direttivo 0917075500-510 P. Terra
Conigliaro Michelina istruttore direttivo  8° Piano 91 7075759 m.conigliaro@regione.sicilia
Cracolici Carla Istruttore direttivo   6° Piano 917075 627
Cusmà  Arianna Funzionario direttivo  2° Piano 9170757 75  arianna.cusmà@regione.sicilia.it
Daidone Giuseppa istruttore direttivo  8° Piano 917075 598 g.daidone@regione.sicilia.it
D'Alia Angela Funzionario direttivo  9° Piano 91707578 2  a.dalia@regione.sicilia.it
De Simone Maurizio Operatore 0917075500-510 P. Terra
Di Bennardo Loredana Operatore  2° Piano 917075618
Di Giorgi Rosa Angela Funzionario direttivo   6° Pian o 917075795  rosaangela.digiorgi@regione.sicilia.it
Di Maggio Rossella Istruttore direttivo 917075744 7° P iano  r.dimaggio@regione.sicilia.it
Di Paola Emanuele Funzionario direttivo  4° Piano 9170 75757  e.dipaola@regione.sicilia.it
Di Salvo Maria Istruttore direttivo 917075670 1° Piano  m.disalvo@regione.sicilia.it
Donnina Nicola Operatore 917075514 P. Terra



Drago Sergio 917075584 4° Piano  sergio.drago@regione.sicilia.it
Falzone Maria V. funzionario direttivo  8° Piano 91707 5518 m.falzone@regione.sicilia.it
Favazza Gioacchino Istruttore direttivo 917075635 P. Terra
FAX 917075778
Fazio Vincenza Istruttore direttivo  9° Piano 91707554 4  zina.fazio@regione.sicilia.it
Ferrante Domenico Funzionario direttivo 917075560 1° P iano domenico.ferrante@regione.sicilia.it
FORTEZZA RENATO istruttore direttivo  1°Piano 91707585 4 renato.fortezza@regione.sicili.it
Galati Francesco Istruttore direttivo 917075767 8° Pia no  francesco.galati@regione.sicilia.it
Gaudesi Angela Operatore  0917075581 2° Piano
Genco Rosa Maria Istruttore direttivo 907075505 1° Pia no
Genovese Francesca istruttore direttivo  8° Piano 9170 75714 f.genovese@regione.sicilia.it
Geraci Calogero Funzionario direttivo  9° Piano 917075 784  c.geraci@regione.sicilia.it
GIARRAPUTO GIUSEPPA Istruttore direttivo  6° Piano 917 075721 g.giarraputo@regione.sicilia.it
Glorioso Teresa Istruttore direttivo 917075731 5° pian o t.glorioso@regione.sicilia.it
Grimaldi Giovanna L. istruttore direttivo  8° Piano 91 7075829 g.grimaldi@regione.sicilia.it
GUASTELLA ANNA MARIA Ass. amm. (com.to)  6° Piano 9170 75626  amguastella@regione.sicilia.it
Gullo Rosa Maria Istruttore direttivo 917075832 8° Pia no  rosamaria.gullo@regione.sicilia.it
Ingrassia Giovanni  Operatore  9° Piano 917075544
LA CORTE SALVATORE Operatore  6° Piano 917075506
La Mensa M. Concetta Istruttore direttivo  9° Piano 91 7075837  m.lamensa@regione.sicilia.it
LA ROSA GIOACCHINO Collaboratore  1°Piano 917075753
Lentini Angelo Istruttore direttivo 917075524 P. Terra
Lo Buono anna Collaboratore - Add. Segret. Dir. Gen 917075703 5° piano anna.lobuono@regione.sicilia.it
Lo Casto Daniela Istruttore direttivo  2° Piano 917075 575  d.locasto@regione.sicilia.it
Lo Iacono Giuseppa Collaboratore 917075557 1° Piano  giuseppina.loiacono@regione.sicilia.it
Lo Savio M. Rosaria Collaboratore 917075796 7° Piano
Lombardo Fulvio Funzionario direttivo  4° Piano 917075 644  f.lombardo@regione.sicilia.it
Lombardo Giuseppe Istruttore direttivo 917075591 7° Pi ano  gius.lombardo@regione.sicilia.it
Luca Maria A. Funzionario direttivo  2° Piano 91707581 2  mariaannunziata.luca@regione.sicilia
Lunardo Rosanna Istruttore direttivo 917075647 7° Pian o
MADONIA GIOVANNA Collaboratore  6° Piano 917075555 giovanna.madonia@regione.sicilia.it
Madonia Giuseppe Istruttore direttivo 917075547 5° pia no gmadonia@regione.sicilia.it
Madonia Rosalba Funzionario direttivo  4° Piano 917075 573  r.madonia@regione.sicilia.it
Magno Giuseppe 917075715 4° Piano  giuseppe.magno@regione.sicilia.it
Maltese Teresa Funzionario direttivo 917075585 5° pian o teresa.maltese@regione.sicilia.it
Maniscalco Gaetana Funzionario direttivo  4° Piano 917 075677  g.maniscalco@regione.sicilia.it
Martines Ignazio Collaboratore  4° Piano 917075576  ignazio.martines@regione.sicilia.it
Martines Sebastiana Istruttore direttivo  4° Piano 917 075625  sebastiana.martines@regione.sicilia.it
Mazzola M. Concetta Collaboratore  4° Piano 917075823  mariaconcetta.mazzola@regione.sicili
Mazzola Teresa Collaboratore 917075793 7° Piano teresa.mazzola@regione.sicilia.it 
Mercadante Franco Funzionario direttivo  4° Piano 9170 75846  f.mercadante@regione.sicilia.it
Migliorisi Salvatore Operatore 0917075500-510 P. Terra
Milazzo Aldo Funzionario direttivo  4° Piano 917075563  a.milazzo@regione.sicilia.it
MILONE GIUSEPPE Funzionario direttivo  6° Piano 917075 734  g.milone@regione.sicilia.it



Misseri Angela Operatore   6° Piano 917075577
Mogavero Stefano Funzionario direttivo 917075763 7° Pi ano  s.mogavero@regione.sicilia.it
Monterosso Fulvio Istruttore direttivo 917075762 4° Pi ano  fulvio.monterosso@regione.sicilia.it
Morelli Carmela Istruttore direttivo  9° Piano 9170757 87  c.morelli@regione.sicilia.it
Motisi Rosa Maria Funzionario direttivo  9° Piano 9170 75843  r.motisi@regione.sicilia.it
Muratore Maurizio Operatore 917075514 P. Terra
Nano Loredana Istruttore direttivo  9° Piano 917075566  l.nano@regione.sicilia.it
Ocello Girolama Operatore  4° Piano 917075823  girolama.ocello@regione.sicilia.it
Oliva Loredana Istruttore direttivo 917075820 7° Piano  l.oliva@regione.sicilia.it
PAGANO DONATELLA Collaboratore  1°Piano 917075515  donatella.pagano@regione.sicilia.it
Palazzolo Giuseppina Collaboratore   6° Piano 91707578 9
Palmeri Adriana Funzionario direttivo  4° Piano 917075 648  a.palmeri@regione.sicilia.it
Pappalardo Rosalia Istruttore direttivo 917075688 1° P iano
Patti Anna Funzionario direttivo 917075772 8° Piano  a.patti@regione.sicilia.it
Pellitteri Carlo Istruttore direttivo 917075815 4° Pia no  c.pellitteri@regione.sicilia.it
Pepe Damiana Collaboratore Prof.le Assistente 917075659 8° Piano  d.pepe@regione.sicilia.it
PICA MARIA Collaboratore  6° Piano 917075810 maria.pica@regione.sicilia.it
Piscitello Rosario Funzionario direttivo 917075513 P. Terra  r.piscitello@regione.sicilia.it
PITRE' GIOVANNI funzionario direttivo  1°Piano 9170756 19  giovanni.pitre@regione.sicilia.it
Polizzi Adriana Funzionario direttivo  4° Piano 917075 653  a.polizzi@regione.sicilia.it
Priano Gaetana Collaboratore 917075552 1° Piano
PROVENZANI GIUSEPPA Istruttore direttivo  6° Piano 917 075713 g.provenzani@regione.sicilia.it
Pullara Giuseppina Collaboratore amm/vo (com.to)  4° Piano 917075624
Renna Giuseppa Collaboratore   9° Piano 917075652  giuseppa.renna@regione.sicilia.it
Ribaudo Sergio Collab. amm.vo 917075539 1° Piano  sergio.ribaudo@regione.sicilia.it
Romeo Luciano 917075651 4° Piano  luciano.rome@regione.sicilia.it
Rosso Elvira Istruttore direttivo   6° Piano 917075702  elvira.rosso@regione.sicilia.it
Salardi Artenice Funzionario direttivo  4° Piano 91707 5545  a.salardi@regione.sicilia.it
Salerno Salvatore Collab. amm.vo 917075565 1° Piano  s.salerno@regione.sicilia.it
Sampino Gaetano Istruttore direttivo 917075763 7° Pian o  g.sampino@regione.sicilia.it
Sampino Giuseppe Istruttore direttivo 917075622 2° Pia no
Saporito Maria Concetta Funzionario direttivo 917075835 8° Piano  mariaconcetta.saporito@regione.sicili
SASO SALVATORE Funzionario direttivo  6° Piano 9170757 08 s.saso@regione.sicilia.it
Scalia Gaspare Istruttore direttivo 917075723 7° Piano  g.scalia@regione.sicilia.it
Scardino Rosanna Istruttore direttivo 917075527 1° Pia no  r.scardino@regione.sicilia.it
Scaturro Valeria Funzionario direttivo 917075569 5° pi ano valeria.scaturro@regione.sicilia.it
Sciarrotta Paola funzionario direttivo  8° Piano 91707 5632 paola.sciarrotta@regione.sicilia.it
Sciortino Benedetto Istruttore direttivo 0917075500-510 P. Terra
SCIRE' VINCENZO istruttore direttivo  1°Piano 91707550 4  vincenzo.scire@regione.sicilia.it
Scoma Giovanni Funzionario direttivo 917075814 7° Pian o  g.scoma@regione.sicilia.it
SEGRETERIA 091-7075595  1°Piano 917075562
Seminara Irene Funzionario direttivo   9° Piano 917075 839  iseminara@regione.sicilia.it
Sinatra Maria Rita Istruttore direttivo 917075505 1° P iano
Sottile Salvatore Collaboratore 917075583 5° piano salvatore.sottile@regione.sicilia.it



Tagliavia Luciano Istruttore direttivo 917075600 4° Pi ano  l.tagliavia@regione.sicilia.it
Talluto Amalia istruttore direttivo   9° Piano 9170757 46  amalia.talluto@regione.sicilia.it
Taormina Letterio Istruttore direttivo 917075513 P. Terra
Terrana Carmelo Funzionario direttivo 7° Piano
Territo Elvira Funzionario direttivo   9° Piano 917075 778  elvira.territo@regione.sicilia.it
Testagrossa Liboria Collaboratore 917075730 5° piano
Toscano carmelo Istruttore direttivo 917075570 4° Pian o  carmelo.toscano@regione.sicilia.it
Trapani Giuseppe Istruttore direttivo 917075516 8° Pia no  g.trapani@regione.sicilia
Trapani Roberto Collab. amm/vo prof.le  esperto  4° Piano 917075797
Trevis Ivan Istruttore direttivo 917075564 P. Terra
Trusso Gaetano Istruttore direttivo   6° Piano 9170755 30  gaetano.trusso@regione.sicilia.it
Ubaldini Maria istruttore direttivo   9° Piano 9170756 66  maria.ubaldini@regione.sicilia.it
Valentino Maria Funzionario direttivo 917075638 7° Pia no  m.valentino@regione.sicilia.it
Valguarnera Bartolomeo Istruttore direttivo 917075561 3° Piano
Venturella Maria istruttore direttivo  8° Piano 917075 655 m.venturella@regione.sicilia.it
Vespertino Lidia Funzionario direttivo   6° Piano 9170 75531
Vicari Rosalia funzionario direttivo  8° Piano 9170757 70 r.vicari@regione.sicilia.it 
VINANZI GIUSEPPE funzionario direttivo  1°Piano  09170 75617 giuseppe.vinanzi@regione.sicilia.it
Virzì Roberto Collab. amministrativo 917075594 2° Pian o  roberto.virzi@regione.sicilia.it
ZINGALE ROSARIA Istruttore direttivo  6° Piano 9170758 07 r.zingale@regione.sicilia.it


